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گرفتن جام ○●�
پس از 4سال

فرزاد فرهی نیا دانش آموز کلاس 
دهـم اسـت و از کلاس پنجـم تمرینات 
رزمی را شروع کرده است. او هاتمیان را مثل پدر 
می داند و می گوید: خیلی وقت ها ما یا حتی خانواده هایمان 

کم می آوریم، اما استاد هاتمیان پشتیبانی می کند.
کیـد می کنـد: حمایت هـای اسـتاد هاتمیـان فقـط در مسـائل  او تأ
ورزشـی نیسـت، بلکه هر مشـکلی داشـته باشـیم، فقط سـراغ ایشان 
گـر مشـکل داشـته  می رویـم. در درس هـای ریاضـی و شـیمی هـم ا

باشـیم، کمکمـان می کنـد.
او و دوستانش که نمی خواهند جنبه های تکنیکی و مهارتی استاد 
هاتمیـان مغفـول بمانـد، چندنفـری شـروع بـه صحبـت می کننـد و 
می گویند: چهار سال بود که جام بین ورزشکاران گرگان و مازندران 
دست به دست می شد، اما اسفند پارسال اولین بار بود که ما از استان 
خراسان رضوی جام را گرفتیم. تیرماه امسال که میزبان مسابقات 

کشوری هستیم، می خواهیم باز هم ببریم و جام را نگه داریم.
امیرحسـین مباشـر کلاس نهـم اسـت و رتبـه سـوم را در مسـابقات به 
دسـت آورده. او از ورزشـکارانی اسـت کـه کار، ورزش و درس را بـا هـم 
پیـش می بـرد و می گوید: جمعه هـا پدر و مادرم می روند شهرسـتان، 
اما من برای اینکه از درس و تمرینات عقب نمانم، یک سـال اسـت 

که بـه شهرسـتان نرفته ام.
محمدطاهـا حسـینی رتبـه اول کشـوری رده سـنی نوجوانـان را بـه 
دسـت آورده اسـت. زمانی کـه ایـن سـالن را آماده سـازی می کردنـد، 
او و پـدرش سـنگ کاری هایش را انجـام داده انـد. محمدطاهـا 
می  گویـد: خوبـی اینجـا ایـن اسـت کـه همـه مـا مثـل یـک خانـواده و 

حامـی یکدیگـر هسـتیم.
تعداد مدال آوران این باشـگاه زیاد اسـت و نوشتن از تک تک آن ها 
امکان پذیـر نیسـت، اما مشـترکات زیادی در کلامشـان اسـت. همه 
یکدیگر را خانواده می دانند. در فضای رقابتی، رفتار حمایتی دارند 
و فراتر از مدال های ورزشـی، این قدر از لحاظ اخلاقی رشـد کرده اند 

که خوش خلقی را سـرلوحه می دانند.

تمرین کردن با بچه های این محل را دوست دارم○●�
طبقه بالای مسجد امام علی)ع( محل تمرین قهرمانان محله شقایق یک 
اسـت. اینجا تا حدود یک سـال پیش به گفته خودشـان مخروبه بوده 
اسـت، امـا بـا کمـک یکدیگـر و بودجـه شـهرداری دسـتی بـه سـر و رویش 
ک و نخاله هـای آن را بیـرون برده انـد و گـچ و  کشـیده اند. خودشـان خـا
سنگ کاری کرده اند. برای همین اینجا را بیشتر از یک فضای ورزشی، 

خانه دوم خودشـان می دانند.
مربی دخترها زهرا هنرپیشه و مربی پسرها معین هاتمیان است. هردو 
بـا هزینـه ای کمتـر از حـد معمـول، هاپکیـدو را بـه فرزنـدان ایـن محلـه 
آموزش می دهند. هنرپیشـه می گوید: کارکردن با بچه های این محل 
را دوست دارم. قدرشناس هستند و پرتلاش. بیشترشان مشکلات مالی 
و خانوادگـی زیـادی دارند، ولی با مشـکلات دسـت وپنجه نـرم می کنند 

تـا بتوانند به جایی برسـند.
او که به آینده ورزشی این بچه ها خیلی امیدوار است، توضیح می دهد: 
اسفند پارسال که مسابقات قهرمانی کشوری هاپکیدو بود، از ۲۲دختری 

که به مسابقات راهی کردیم، دوازده نفرشان با مقام کشوری برگشتند.  
او بـا خوش حالـی اعـلام می کنـد کـه چهـار نفـر از ایـن بچه هـا بـه اردوی 
گـر منتخـب اردو بشـوند،  تیم ملـی دعـوت شـده اند و بـا تـوکل بـه خـدا، ا

بـه مسـابقات آسـیایی ارمنسـتان راه پیـدا می کننـد.

 کمربند به شرط درس خواندن○●�
گردانش کـه دایـره وار کنـارش نشسـته اند، می خواهـد  هنرپیشـه از شـا
خـود را معرفـی کننـد. فرنـاز مـرادی کـه کلاس یازدهم اسـت و مقـام دوم 
مسـابقات قهرمانـی کشـوری هاپکیـدو WHF را بـه دسـت آورده اسـت، 
می گویـد: شـش ماه اسـت کـه بـه اینجـا می آیـم. جـو صمیمـی کلاس را 
خیلـی دوسـت دارم. پیـش از  آن کلاس هـای مختلـف ژیمناسـتیک، 
دوومیدانـی و هندبـال رفته بـودم، ولـی هیچ کدام مثـل اینجا صمیمی 

نبودیـم و این قـدر خـوش نمی گذشـت.
انیسا جوادی کلاس هفتم است و مقام سوم مسابقات را به دست آورده. 
او بـه پیشـرفت های درسـی اش اشـاره می کنـد و می گوید: قانـون اینجا 
گر کسـی نمره پاییـن بگیـرد، کمربنـدش را از او می گیرند.  ایـن اسـت که ا
علاوه براین، فقط دارندگان نمرات بالا می توانند به مسابقات کشوری 
برونـد. بـرای همین از وقتـی آمده ام، درسـم را دائم می خوانـم تا بتوانم 

از کلاس استفاده کنم.
سـارا طیرانـی دو مسـابقه را بـرده و در مسـابقه آخـر بایـد بـا خواهـرش کـه 
یک سـال از او کوچک تـر اسـت، مبـارزه می کـرده اسـت. بـرای همیـن 
انصراف داده و مدال برنز گرفته است. سارا اعضای باشگاه را خواهران 
خـودش می دانـد و می گویـد: مـا همـه یـک خانـواده هسـتیم. خانـم 

هنرپیشـه هـم مامـان ماسـت.

فهیمه شـهری|ورود پنج نفر به اردوی تیم ملی پسـران و چهار نفر به 

اردوی تیم ملی دختران، نتیجه تمرینات، تلاش و پشتکار نونهالان، 
نوجوانان و جوانان مسجد امام علی)ع( محله شقایق یک است 
 WHFکه اسفند پارسال در مسابقات قهرمانی کشوری هاپکیدو
حضـور داشـتند و سی شـرکت کننده  ایـن مسـجد، هجـده مقـام 

کشوری به دست آوردند.
امـا فراتـر از ایـن مقام ها، وقتی با ایـن قهرمانان گفت وگـو می کنیم، 
بـه نظـر می رسـد بایـد مـدال صمیمیـت، همدلـی ، اتحـاد و پشـتکار 
هـم بـه آن هـا داده شـود. ورزشـکاران اینجـا بـا کمتریـن امکانـات، 
بیشـترین تلاش هـا را می کننـد. یکدیگـر را نـه رقیـب، بلکـه اعضـای 
یـک خانـواده می داننـد. بـا گریـه یک نفر اشـک همه شـان درمی آید 

و بـا خنـده یکـی از اعضـا، همه شـان خوش حـال می شـوند.

ورزشکاران نان آور○●�
در آن سـوی باشـگاه، پسـرها و مربی شـان نشسـته اند. 
مربیگـری پسـرهای باشـگاه را معیـن هاتمیـان برعهده 
دارد. او نماینـده سـبک های هاپکیـدو و کامبـت سـلف 
دیفنـس در اسـتان خراسـان رضوی اسـت. بـرای اینکـه 
هزینـه اجـاره باشـگاه ها زیـاد اسـت، صبح هـای جمعـه 
به جـای باشـگاه، بچه ها را بـه کوه می بـرد و آنجا با آن ها 
گردانش در مسـابقات کشـوری  تمریـن می کنـد. او و شـا
هاپکیدو با هشـت پسر از این باشـگاه حاضر شده اند که 

شش نفرشـان مقـام کشـوری کسـب کرده انـد.
هاتمیـان که بـه گفته خـودش با شـوروحال این بچه ها 
انگیـزه می گیـرد، می گویـد: بـا توجـه بـه وضـع اقتصـادی 
جامعه، به طور معمول کسـی حاضر نیسـت از درآمدش 
بگـذرد و نیازهـای مالـی اش را نادیـده بگیـرد، امـا ایـن 
بچه هـا این قـدر پشـتکار و اسـتعداد دارنـد کـه باعـث 
می شـود مـن بیشـتر از اهـداف مالـی، بـا عشـق کنارشـان 

باشـم و تمریـن کنیـم.
او ادامه می دهد: از بچه های این محدوده شهر غفلت 
گـر ایـن باشـگاه ها و حمایت هـای ورزشـی  شـده اسـت و ا

و فرهنگی نباشـد، معلوم نیسـت به کجا کشـیده شوند.
او بـه انگیـزه زیـاد ایـن بچه هـا اشـاره می کنـد و می گویـد: 
بعضی از این پسـرها،  با وجود اینکه کمتر از بیست سـال 
ج خانـواده هسـتند؛  دارنـد، سـر کار می رونـد و کمک خـر
هم زمـان بایـد بـه درس و تمرینـات ورزشی شـان هـم 
برسـند. وقتـی مـا ایـن تـلاش و پشتکارشـان را می بینیم، 

خودمـان هـم سـر ذوق می آییـم.
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